2. 2025 do 13. 6. 2025 vždy v
pátek v 11:15 hod., s výjimkou školních prázdnin.

III. Místo plněni

Výuka bude prováděna v areálu plaveckého stadionu SK Slavia Praha v Praze 10 - Vršovicích.

IV. Úhrada

Škola uhradí za každého účastníka kurzu Částku 3450,- Kč (tři tisíce čtyři sta padesát korun) za každé
školní pololetí. V této ceně jsou zahrnuty částkou 800,- KČ náklady na výuku plavání (podíl
mzdových prostředků, náklady na učební pomůcky), dalších 2650,- Kč představuje částka za
pronájem bazénu. Na každou z těchto dvou složek platby bude vystavena zvláštní faktura.